(処理区域外用)
確　　　約　　　書
　　年　　月　　日
八　幡　市　長　様
　　　　申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　電　話
　八幡市　　　　　　　　　　　　番地に　　　　　　　　　　　　を建設する
にあたり、将来を考慮し下記のとおり行うことを確約します。
記
1．  八幡市公共下水道の排水方法は、分流式であるので、宅地内の下水(雨水・汚水)を
　分流式により排水管の布設及び桝の設置計画箇所に可能な実質スペース(雨水と汚水
　とを並列し施工する場合は、幅72㎝以上、雨水あるいは汚水の一方のみ施工する場合は、
幅52㎝以上)を確保します。
  また、雨水と汚水の最終接続桝の設置可能な実質スペース(公私境界線に近い宅地
側に間口１ｍ30㎝以上。奥行き80㎝以上。)を確保しておきます。
2． 将来、下水道処理区域になったときは、排水設備工事確認申請書を提出して異議なく
　八幡市の確認後水洗便所等改良工事(下水道排水設備指定工事業者により)をいたし
　ます。
3． 本確約書は、本排水設備設置義務者または管理者等に変更のある場合、その後継者
　に引き継ぐものとします。
	備　　　　考

	建　築　確　認　申　請　書
市受付番号　　　　　第　　　　　　　　　　　　　　号
敷　地　面　積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡
建　築　面　積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡
排　水　戸　数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　戸

　　　　※申請者氏名欄は、自署もしくは記名押印を行ってください。